
ZARZĄDZENIE   NR 17/2015 
Nadleśniczego Nadleśnictwa Białogard 

z dnia 01 sierpnia  2015 roku 
w sprawie wprowadzenia cennika detalicznej sprzedaży drewna  

 
znak:  ZG.805.2.2015 

 

Na podstawie art. 35 ust.1 pkt 2 Ustawy o lasach z dnia 28 września 1991 roku /tekst jednolity 
Dz.U. z 2011 nr 12 poz. 59 ze. zm./, § 22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego  
Lasy Państwowe nadanego Zarządzeniem Nr 50 Ministra Ochrony Środowiska Zasobów 
Naturalnych i Leśnictwa  z dnia  18 maja 1994r., oraz Zarządzenia Nr 59 DGLP z dnia 13.10.2014 
r. w sprawie zasad sprzedaży drewna w Państwowym Gospodarstwie Leśnym Lasy Państwowe  
(znak: GM-900-7/14), zarządzam co następuje: 
 

§ 1. 

1. Z dniem 01 sierpnia 2015 roku wprowadzam do stosowania  w Nadleśnictwie Białogard  

Cennik detalicznej sprzedaży drewna stanowiący załącznik nr 1 i 2 do zarządzenia,  

na warunkach i zasadach sprzedaży określonych w  zarządzeniu nr 17/2015 z dnia 01.08.2015 r. 

2. Plan sprzedaży detalicznej jest załącznikiem nr 3 do Zarządzenia nr 17/2015 z dnia       

01 sierpnia  2015 r. 

§ 2. 

1. Wprowadzony niniejszym zarządzeniem cennik detalicznej sprzedaży drewna podlega                              

upublicznieniu  poprzez:                   

- zamieszczenie na stronie internetowej  nadleśnictwa, 

- zamieszczenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie nadleśnictwa,  

- zamieszczenie na tablicy ogłoszeń wszystkich leśnictw.   

2. Do wykonania powyższego upublicznienia cen sprzedaży detalicznej drewna  

zobowiązuje się: 

- Dział Gospodarki Leśnej - zamieszczenie na stronie internetowej i na tablicy ogłoszeń,  

- Leśniczych leśnictw  - zamieszczenie na tablicy ogłoszeń w kancelariach leśnictw. 

 

§ 3. 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 sierpnia 2015 roku. 

2. Jednocześnie traci moc  Zarządzenie Nadleśniczego Nadleśnictwa Białogard nr 2/2015  

z dnia 29 stycznia 2015 r. 

                                                                                                             
 

                              Dnia  03-08-2015 

 
                                                                                                                          Nadleśniczy 

                                                                                                                 Zbigniew Kaczmarczyk 

 


